
Wiesn-Cup 2024 - 05.10.2024

Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.6 Stand: 05.10.24, 19:15 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Winzer, Tobias Wörthsee, GC   1,7

Hondyk, Luc Wörthsee, GC  11,1/ 7  41  48
2 Schaffner, Beate Wörthsee, GC   4,4

Schaffner, Frank Wörthsee, GC   9,4/ 9  36  45
3 Eichhorn, Klaus Wörthsee, GC   9,3

Schüller, Gert Wörthsee, GC  13,2/12  35  47
4 Pawlik, Pamina Wörthsee, GC  27,6

Nuscheler, Felix Bavaria GA   3,3?/18  33  51
5 Walther, Stefan Wörthsee, GC   3,7

Walther, Leo Wörthsee, GC   7,8/ 6  31  37
6 Kammermeier, Katharina Wörthsee, GC  40,2

Schlösser, Justus Wörthsee, GC   8,9/26  29  55
* Glas, Mathias Harthausen   3,0?

Richly, Bunga GolfRange Brunnthal   8,8?/ 8  29  37
* Urban, Sabine Wörthsee, GC   7,9

Schumacher, Martina Wörthsee, GC   4,1/ 9  29  37
9 Heyen, Ralf Wörthsee, GC  10,8

Fuß, Isabell Puchheim GolfCity  54,0?/28  28  56
* Keller, Oliver Wörthsee, GC  19,2

Buntebardt, Klaus Wörthsee, GC  20,3/22  28  50
* Wintermantel, Thorsten Wörthsee, GC  17,2

Tromayer, Christiana Wörthsee, GC  15,4/19  28  47
12 Forer, Daniela Wörthsee, GC  25,0

Forer, Stefan Wörthsee, GC  11,1/21  26  47
* Lewalter, Thorsten Wörthsee, GC  35,9

Aschentrup, Frank Senne GC  12,1?/27  26  53
* Rieth, Felix Wörthsee, GC  19,2

Herkersdorf, Philipp Wörthsee, GC  17,3/20  26  44
15 Ghiassian, Anna Wörthsee, GC  11,0

Harms, Carola Wörthsee, GC  25,6/23  24  47
16 Grobecker, Manon Wörthsee, GC  22,1

Köhne, Gisela Wörthsee, GC  15,1/23  23  46
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Lindner, Benjamin Wörthsee, GC  32,5
Arndt, Jannis Wörthsee, GC  32,1/36  23  59

18 Trimborn, Leopold Wörthsee, GC  24,6
Stecher, Laurin Wörthsee, GC  54,0/34  22  55

19 Huber, Hans-Peter Wörthsee, GC  17,2
Paul, Günther Wörthsee, GC  23,6/23  21  44

* Rennefeld, Michael Wörthsee, GC  16,5
Gabriel, Stefanie Wörthsee, GC  23,2/23  21  44

21 Stecher, Christian Pleiskirchen, GC  23,4?
Stecher-Schönwetter, Julia Pleiskirchen, GC  37,2?/35  20  53

** Fischer, Helga Hohenpähl, GC  22,5?
Fischer, Oliver Hohenpähl, GC --/22  20  42

23 Riedel, Cordula M-Germering Nord  34,5?
Pelz, Thomas Wörthsee, GC  14,1/28  19  47

* Scheib, Michael Wörthsee, GC  25,2
Scheib, Marie-Luise Wörthsee, GC  18,8/26  19  45

25 Schön, Samuel Wörthsee, GC  19,0
Dräger, Janina Wörthsee, GC  40,0/32  18  48

26 Heinemann, Gisela Wörthsee, GC  22,1
Kruse, Rüdiger Wörthsee, GC  30,1/31  17  47

27 Hoffmann, Christine Wörthsee, GC  17,3
Hoffmann, Franz Wörthsee, GC  20,8/22  16  38

* Steinbeißer, Gerdi Wörthsee, GC  15,8
Keller, Manfred Wörthsee, GC  34,9/30  16  44

29 Ghiassian, Farhad Wörthsee, GC  40,0
Sigmund, Angelika Wörthsee, GC  17,1/31  15  42

30 Hellmanzik, Wolfgang Wörthsee, GC  32,7
Hellmanzik, Roswitha Wörthsee, GC  26,8/35  12  46

31 Weissmüller, Peter Wörthsee, GC  16,9
Neuhoff, Helga Wörthsee, GC  24,9/25  11  35

* Dirr, Renate Hohenpähl, GC  25,8?
Link, Max VcG  22,1?/28  11  32

33 Mayer-Raisch, Kirsten Wörthsee, GC  33,5
Mayer, Thomas Wörthsee, GC  28,4/36   9  40

34 Pfefferl, Ernestine Wörthsee, GC  32,0
Pfefferl, Martin Wörthsee, GC  32,0/37   7  36

35 Mörtl, Günter Wörthsee, GC  18,2
Eisenmann, Gisela Wörthsee, GC  22,9/24   6  26

* Koll, Rocco Wörthsee, GC  29,6
Koll, Shirley Wörthsee, GC  37,8/38   6  37
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Netto
1 1 Lindner, Benjamin Wörthsee, GC  32,5

Arndt, Jannis Wörthsee, GC  32,1/36  23  59
2 2 Heyen, Ralf Wörthsee, GC  10,8

Fuß, Isabell Puchheim GolfCity  54,0?/28  28  56
3 3 Trimborn, Leopold Wörthsee, GC  24,6

Stecher, Laurin Wörthsee, GC  54,0/34  22  55
* Kammermeier, Katharina Wörthsee, GC  40,2

Schlösser, Justus Wörthsee, GC   8,9/26  29  55
5 Lewalter, Thorsten Wörthsee, GC  35,9

Aschentrup, Frank Senne GC  12,1?/27  26  53
* Stecher, Christian Pleiskirchen, GC  23,4?

Stecher-Schönwetter, Julia Pleiskirchen, GC  37,2?/35  20  53
7 Pawlik, Pamina Wörthsee, GC  27,6

Nuscheler, Felix Bavaria GA   3,3?/18  33  51
8 Keller, Oliver Wörthsee, GC  19,2

Buntebardt, Klaus Wörthsee, GC  20,3/22  28  50
9 Winzer, Tobias Wörthsee, GC   1,7

Hondyk, Luc Wörthsee, GC  11,1/ 7  41  48
* Schön, Samuel Wörthsee, GC  19,0

Dräger, Janina Wörthsee, GC  40,0/32  18  48
11 Forer, Daniela Wörthsee, GC  25,0

Forer, Stefan Wörthsee, GC  11,1/21  26  47
* Ghiassian, Anna Wörthsee, GC  11,0

Harms, Carola Wörthsee, GC  25,6/23  24  47
* Heinemann, Gisela Wörthsee, GC  22,1

Kruse, Rüdiger Wörthsee, GC  30,1/31  17  47
* Riedel, Cordula M-Germering Nord  34,5?

Pelz, Thomas Wörthsee, GC  14,1/28  19  47
* Eichhorn, Klaus Wörthsee, GC   9,3

Schüller, Gert Wörthsee, GC  13,2/12  35  47
* Wintermantel, Thorsten Wörthsee, GC  17,2

Tromayer, Christiana Wörthsee, GC  15,4/19  28  47
17 Grobecker, Manon Wörthsee, GC  22,1

Köhne, Gisela Wörthsee, GC  15,1/23  23  46
* Hellmanzik, Wolfgang Wörthsee, GC  32,7

Hellmanzik, Roswitha Wörthsee, GC  26,8/35  12  46
19 Schaffner, Beate Wörthsee, GC   4,4

Schaffner, Frank Wörthsee, GC   9,4/ 9  36  45
* Scheib, Michael Wörthsee, GC  25,2

Scheib, Marie-Luise Wörthsee, GC  18,8/26  19  45
21 Rieth, Felix Wörthsee, GC  19,2

Herkersdorf, Philipp Wörthsee, GC  17,3/20  26  44
* Huber, Hans-Peter Wörthsee, GC  17,2

Paul, Günther Wörthsee, GC  23,6/23  21  44
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Rennefeld, Michael Wörthsee, GC  16,5
Gabriel, Stefanie Wörthsee, GC  23,2/23  21  44

* Steinbeißer, Gerdi Wörthsee, GC  15,8
Keller, Manfred Wörthsee, GC  34,9/30  16  44

25 Ghiassian, Farhad Wörthsee, GC  40,0
Sigmund, Angelika Wörthsee, GC  17,1/31  15  42

* Fischer, Helga Hohenpähl, GC  22,5?
Fischer, Oliver Hohenpähl, GC --/22  20  42

27 Mayer-Raisch, Kirsten Wörthsee, GC  33,5
Mayer, Thomas Wörthsee, GC  28,4/36   9  40

28 Hoffmann, Christine Wörthsee, GC  17,3
Hoffmann, Franz Wörthsee, GC  20,8/22  16  38

29 Walther, Stefan Wörthsee, GC   3,7
Walther, Leo Wörthsee, GC   7,8/ 6  31  37

* Glas, Mathias Harthausen   3,0?
Richly, Bunga GolfRange Brunnthal   8,8?/ 8  29  37

* Koll, Rocco Wörthsee, GC  29,6
Koll, Shirley Wörthsee, GC  37,8/38   6  37

* Urban, Sabine Wörthsee, GC   7,9
Schumacher, Martina Wörthsee, GC   4,1/ 9  29  37

33 Pfefferl, Ernestine Wörthsee, GC  32,0
Pfefferl, Martin Wörthsee, GC  32,0/37   7  36

34 Weissmüller, Peter Wörthsee, GC  16,9
Neuhoff, Helga Wörthsee, GC  24,9/25  11  35

35 Dirr, Renate Hohenpähl, GC  25,8?
Link, Max VcG  22,1?/28  11  32

36 Mörtl, Günter Wörthsee, GC  18,2
Eisenmann, Gisela Wörthsee, GC  22,9/24   6  26

Sonderwertung Damen
1 Ghiassian, Anna Wörthsee, GC  11,0 13 Punkte

Sonderwertung Herren
1 Glas, Mathias Harthausen   3,0?/ 8 15 Punkte

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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